
【発売延期のお詫びとお知らせ】 
 
 
令和3年6月15日に発売を予定しておりました新商品『smartステップ』につきまして、半導
体不足の影響により、商品に関わる製造、部材の不足などが生じており、納品遅延が発生
しております。引き続きの調整となりまして恐縮ではございますが、「発売延期」とさせてい
ただくこととなりました。 
 
発売直前のご案内となってしまい、楽しみにお待ちくださっているお客様並びに関係者の皆
様には、多大なるご迷惑をおかけいたします事、心よりお詫び申し上げます。今後も皆様に
ご満足いただける、より良い商品をお届けできるよう、一層の努力を重ねて参ります。 何卒
ご理解いただきますようお願い申し上げます。  
 
 
令和3年6月  
トーシンテック株式会社  


